
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4205240 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

4 350 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám ke koupi byt v osobním vlastnictví, po celkové
rekonstrukci, dispozičně řešený jako 2+kk s prostorným sklepem, o
celkové výměře 50 m2, který se nachází v žádané lokalitě
Pražského sídliště, v ulici Františka Hrubína v Českých
Budějovicích. Jedná se o byt v cihlovém domě, který se nachází ve
2. nadzemním podlaží. Bytová jednotka je dispozičně řešena
vstupní chodbou, WC, koupelnou se sprchovým koutem, kuchyní s
jídelním koutem, komorou, pokojem, který lze rozdělit na obývací
část a ložnici. Sklep o rozloze 6,53 m2. Okna jsou orientovaná na
jižní stranu do klidné části vnitrobloku. Byt je po kompletní
rekonstrukci, nové - rozvody elektřiny v mědi, plastová okna,
koupelna se sprchovým koutem, kuchyňská linka, snížený a
zateplený stropy, topení řešeno infra-panely. Dům prošel kompletní
rekonstrukcí - fasáda, vnitřní prostory, nové sklepy, v současné
době se buduje nový výtah. V případě zájmu o bližší informace
nebo prohlídku uvedeného bytu kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4205240
Inzerát vydán: 02.12.2023
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900856231
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 856231

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


